[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

	_________________________________________________________________

от «15» марта 2019 года № 136

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Баргузинский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, постановляю:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Баргузинский район» (Приложение 1).
2. Опубликовать утвержденный настоящим постановление реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории муниципального образования «Баргузинский район», на официальном сайте муниципального образования «Баргузинский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО «Баргузинский район»                                                                      А.Л. Балуев
Подготовил: Узиков Е.Н
Утвержден

постановлением

администрации МО «Баргузинский район»

от 15.03.2019 № 136

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО «Баргузинский район»

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Муниципальный район/ городской округ
	Населенный пункт
	Ближайший ориентир (улица, дом/строение)
	Географические координаты мест (площадок) накопления ТКО (в системе МСК-03)

	Х
	Y

	1
	Баргузинский
	Усть - Баргузин
	ул. Оцимика, 13
	53.408844
	109.025674

	2
	Баргузинский
	Усть - Баргузин
	ул. Оцимика, 24
	53.408712
	109.026345

	3
	Баргузинский
	Усть - Баргузин
	ул. Черняховского, 8
	53.406983
	109.04087

	4
	Баргузинский
	Усть - Баргузин
	ул. Черняховского, 12
	53.406739
	109.036830

	5
	Баргузинский
	Усть - Баргузин
	ул. Лермонтова, 1
	53.416988
	109.021608

	6
	Баргузинский
	Максимиха
	ул. Баргузинская, 32
	53.264102
	108.737109

	7
	Баргузинский
	Гусиха
	ул. Клубная, 7
	53.431469
	109.264231

	8
	Баргузинский
	Баргузин
	ул. Очирова, 17
	53.626177,
	109.642817

	9
	Баргузинский
	Баргузин
	УЛ. Советская, 57
	53.61861,
	109.637315

	10
	Баргузинский
	Баргузин
	ул. Дзержинского, 9
	53.617324,
	109.641555

	11
	Баргузинский
	Баргузин
	ул. Ленина, 25
	53.615181,
	109.637905

	12
	Баргузинский
	Баргузин
	ул. Партизанская, 87
	53.619147,
	109.633251

	13
	Баргузинский
	Баргузин
	ул. Калинина, 51 Г
	53.615568,
	109.62854

	14
	Баргузинский
	Баргузин
	ул. Советская, 60 А
	53.616166,
	109.62988

	15
	Баргузинский
	Баргузин
	ул. Производственная, 5
	53.623778,
	109.656351

	16
	Баргузинский
	Нестериха
	ул. Советская, 49
	53.648015,
	109.711246

	17
	Баргузинский
	Шапеньково
	ул. Лесная 16 В
	53.565971
	109.64751

	18
	Баргузинский
	Адамово
	ул. Баргузинская, 12
	53.479079,
	109.297054

	19
	Баргузинский
	Адамово
	ул. Советская, 2
	53.481834,
	109.309247

	20
	Баргузинский
	Журавлиха
	ул. Трактовая, 7
	53.517894,
	109.381087

	21
	Баргузинский
	Макаринино
	ул. Набережная, 40
	53.440901,
	109.10941

	22
	Баргузинский
	Читкан
	ул. Профсоюзная, 34 А
	53.500224,
	109.777335

	23
	Баргузинский
	Читкан
	ул. Профсоюзная 32
	53.499196
	109.777952

	24
	Баргузинский
	Читкан
	ул. Профсоюзная, 54
	53.494365,
	109.781326

	25
	Баргузинский
	Баянгол
	ул. 60-лет Октября, 36
	53.773243,
	110.271068

	26
	Баргузинский
	Ина
	ул. Мира, 20
	53.740126
	110.230771

	27
	Баргузинский
	Уржил
	ул. Караликская, 11 А
	53.832653,
	110.347187

	28
	Баргузинский
	Хара - Усун
	ул. Центральная, 7
	53.803835
	110.122997

	29
	Баргузинский
	Соёл
	ул. Колхозная, 22
	53.855507,
	110.19554

	30
	Баргузинский
	Юбилейный
	ул. Калинина, 7а
	53.726660
	110.233823

	31
	Баргузинский
	Душелан
	ул. Братьев Чирковых
	53.599318,
	109.886504

	32
	Баргузинский
	Уро
	ул. Советская, 3
	53.554497,
	109.831647

	33
	Баргузинский
	Малое Уро
	ул. Комсомольская, 39 А
	53.529295,
	109.84644

	34
	Баргузинский
	Улюн
	ул. Кооперативная, 2
	53.828306,
	109.914624

	35
	Баргузинский
	Улюкчикан
	ул. Братьев Бояновых, 7
	53.869825,
	109.96005

	36
	Баргузинский
	Хилгана
	ул. Очирова, 45
	53.915082,
	110.096542

	37
	Баргузинский
	Борогол
	ул. Энгельса, 30
	53.902489
	110.169362

	38
	Баргузинский
	Улюн
	ул. Пионерская, 29
	53.826870
	109.911579

	39
	Баргузинский
	Улюкчикан
	ул. Цыденжапова, 16
	53.873545
	109.956945